
Or.V.0062- 228/10

Protokół Nr 228/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 września 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 2 września
2010  roku,  o  godz.  1330  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
uzupełnienie  akt  do  wniosku  o  potwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

4. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji  w sprawie wniosku Zarządu o stwierdzenie nieważności
decyzji Wojewody Białostockiego.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (573/10).

6. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  –  modernizacja
operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej
mapy zasadniczej.

7. Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  wykonanie  kompleksowej
modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie
numerycznej mapy zasadniczej.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PUP  w  sprawie  zwiększenia  planu
wynagrodzeń na 2010 rok.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia
stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół w Michałowie (574/10).

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości  dodatków motywacyjnych dla
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki (575/10).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatków  funkcyjnych  dla
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki (576/10).

12. Podpisanie umowy z  SP ZOZ w Łapach w sprawie przekazania dotacji
na  sfinansowanie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę układu komunikacyjnego wokół szpitala.



13. Podpisanie umowy z SP ZOZ Łapy w sprawie przekazania dotacji  na
dofinansowanie  remontu  dachu   na  budynku  Przychodni  przy  ulicy
Piaskowej w Łapach.

14. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „OLIMP LO ŁAPY”
w  sprawie  realizacji  zadania  „Propagowanie  aktywności  sportowej
wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  mieszkańców  na  terenie  powiatu
białostockiego”.

15. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  VI
Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

16. Podpisanie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  o  zmianę  miejsca
stacjonowania zespołu ratunkowego.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji
„Gminnego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Turośń Kościelna
na lata  2014-2021 (577/10).

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji
„Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Turośń Kościelna na
lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2021” (578/10).

19. Omówienie   postępu  prac  dotyczących  opracowania  koncepcji
przebudowy  budynku  przy  ul.  Nowowarszawskiej  nabytego  na  cele
statutowe Powiatu.

20. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z najemcą pomieszczeń przy ul.
Nowowarszawskiej (zmiana numeru NIP).

21. Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  załatwiania
spraw w imieniu Zarządu Powiatu Białostockiego jako zarządcy dróg
powiatowych (579/10).

22. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
rok 2010.

23. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Poświętne w sprawie
dofinansowania przez Gminę przebudowy drogi powiatowej na odcinku
Poświętne-Brzozowo Stare.

24. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
przebudowy ulicy Białostockiej w Surażu.

25. Zapoznanie  się  z  Pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  zaliczenia  wydatków  na  odszkodowania  do  kosztów
kwalifikowanych w ramach Programu NPPDL.

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 (580/10).

27. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 227/10 z dnia 30 sierpnia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30 sierpnia 2010 roku /zał. nr 2/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 30 sierpnia 2010 roku /zał. nr 3/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 30 sierpnia 2010 roku /zał.
nr 4/.

Ad. 3

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
uzupełnienie  akt  do  wniosku  o  potwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  informującym  o  przedłużeniu
terminu  załatwienia  wniosku  w  sprawie  potwierdzenia  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową.
Numer działki 55/28 o powierzchni 0,0236 ha, położonej w obrębie Trypucie, gm.
Turośń Kościelna /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Zapoznanie się z zawiadomieniami Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji  w sprawie  wniosku  Zarządu o  stwierdzenie  nieważności
decyzji Wojewody Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z:

-  zawiadomieniem  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji,  o
przekazaniu  zgodnie  z  właściwością  Ministrowi  Infrastruktury  wniosek  Zarządu
Powiatu Białostockiego o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego
z dnia 17 maja 2002 roku RR.IV.77200/21/2002 stwierdzającej m. in. nabycie z
mocy prawa z dniem 5 grudnia 1990 roku przez Polskie Koleje Państwowe prawa
użytkowania wieczystego działki nr 1594 o powierzchni 31,2736 ha, położonej w
obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 6/,

-  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o
stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody  Białostockiego  z  dnia  24  kwietnia
1991  roku  I.0181/63-67/91  w  części  stwierdzającej,  że  nieruchomość  będąca
mieniem gminy znaczona jako działka nr 157, stała się z mocy prawa mieniem
Gminy Tykocin /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi

3



Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (573/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  przygotowania  i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 8/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
573/10  z  dnia  2  września  2010  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 6

Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  –  modernizacja
operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej
mapy zasadniczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem o wyrażenie  zgody na  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  wykonanie  kompleksowej  modernizacji  operatu
ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej
dla obrębów: Brończany, Ignatki, Koplany i Koplany Folwark.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 7

Podpisanie ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie kompleksowej
modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie
numerycznej mapy zasadniczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ogłoszenie  o  zamówieniu  wykonania  kompleksowej  modernizacji  ewidencji
gruntów  i  budynków  oraz  opracowanie  numerycznej  mapy  zasadniczej  dla
obrębów: Brończany, Ignatki, Koplany i Koplany Folwark.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP w sprawie zwiększenia planu
wynagrodzeń na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłą na
posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego Panią  Dorotę  Kolendę –  Zastępcę
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku i poprosił o przedstawienie
kwestii zwiększenia wynagrodzeń w roku 2010 dla pracowników PUP /zał. nr 13/.

Pani Dorota Kolenda – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy sprawa ta
była już konsultowana ze Skarbnikiem Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  po
przeanalizowaniu  planu  wydatków  PUP  w  Białymstoku  po  siedmiu  miesiącach
2010 roku, jest pewna kwota pieniędzy która nie jest zaangażowana i która może
być  wykorzystana  podwyżki  wynagrodzeń.  Na  samych  paragrafach  płacowych
jest  to  kwota  około  244 000  złotych.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
zaproponował by uczynić to w ramach ww. środków. Wyjaśniła, iż w przypadku
pojawienia się oszczędności na paragrafach rzeczowych, możliwe będzie również
przeznaczenie tych pieniędzy na podwyżki dla pracowników jeśli  Rada Powiatu
Białostockiego dokona odpowiednich zmian w budżecie Powiatu. Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  zauważyła  iż  w  chwili  obecnej  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Białymstoku, musi podjąć decyzję czy ww. kwotę chce przeznaczyć na
podwyżki czy nagrody dla pracowników. Wyjaśniła, iż w budżecie Powiatu nie ma
już  wolnych  dodatkowych  środków  które  można  by  było  przeznaczyć  na
wynagrodzenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  kwestią  i
skierował ją do analizy Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku oraz
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie
powierzenia  stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół  w Michałowie
(574/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia
stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
574/10 z dnia 2 września 2010 roku w sprawie wyrażenia opinii odnośnie
powierzenia  stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół  w Michałowie
/zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych
dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (575/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. dodatek jest przyznawany na okres
roku szkolnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
575/10  z  dnia  2  września  2010  roku  w sprawie  wysokości  dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków funkcyjnych dla
dyrektorów szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki (576/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższy projekt uchwały /zał. nr 18/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegóły  ww.  kwestii.  Wyjaśniła,  iż  ww.
dodatek jest ustalany do odwołania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
576/10  z  dnia  2  września  2010  roku  w sprawie  wysokości  dodatków
funkcyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Podpisanie  umowy z   SP ZOZ w Łapach w sprawie  przekazania
dotacji  na  sfinansowanie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę układu komunikacyjnego wokół szpitala.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy z SP ZOZ w Łapach w sprawie przekazania dotacji na opracowanie
dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  na  przebudowę  układu
komunikacyjnego wokół szpitalu wraz z odwodnieniem i przebudową oświetlenia
ulicznego  i  terenu  wokół  szpitala  oraz  sieci  energetycznej  przy  SP  ZOZ  w
Łapach /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. projekt.

6



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podpisanie umowy z SP ZOZ Łapy w sprawie przekazania dotacji
na  dofinansowanie  remontu  dachu na  budynku  Przychodni  przy  ulicy
Piaskowej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z SP ZOZ w Łapach w sprawie przekazania dotacji na
wykonanie prac remontowych na dachu Przychodni Rejonowej w Łapach przy ul.
Piaskowej 9 /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała  zabranym  iż  szczegóły  ww.  kwestii
przedstawił  Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach  na  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 26 sierpnia 2010 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „OLIMP LO
ŁAPY”  w  sprawie  realizacji  zadania  „Propagowanie  aktywności
sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  mieszkańców  na  terenie
powiatu białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „OLIMP LO ŁAPY” w
sprawie  przekazania  dotacji  na  realizację  zadania  „Propagowanie  aktywności
sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  mieszkańców  na  terenie  Powiatu
Białostockiego” /zał. nr 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. Klub przedłożył  ofertę w otwartym
konkursie i  w wyniku jego rozstrzygnięcia, przyznano mu dotację w wysokości
2 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  VI
Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego przekazanej na
organizację VI Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna” /zał.
nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała  iż  z  ww.  dotacja  2 500  złotych  na
nagrody dla uczestników i 3 500 na usługi gastronomiczne.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  zwróciła  się  do  Członków  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o upoważnienie Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  do podpisania  wniosków o  dofinansowanie.  W tej  chwili  szkoły
przygotowują  wnioski  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej.  W dwóch  szkołach
wystąpiła konieczność odprawy redukcyjnej.  Na te odprawy można wystąpić o
dotację  do  Ministerstwa  z  rezerwy  0,6%.  Termin  złożenia  wniosku  upływa  10
września 2010 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podpisanie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  o  zmianę
miejsca stacjonowania zespołu ratunkowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  z  prośbą  o  rozważenie
przeniesienia  zespołu  podstawowego  stacjonującego  w  miejscowości  Kobylin
Borzymy do miejscowości  Jeżewo /zał.  nr  27/.  Starosta  Powiatu Białostockiego
omówił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  które  zostało  podpisane  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Białymstoku,  informującym  o
konieczności  zrezygnowania  z  wkładu  własnego  ze  strony  Komendy  na  zakup
zestawów  informatycznych  wraz  z  urządzeniami  umożliwiającymi  dostęp  do
policyjnych baz danych /zał. nr 29/. Policja zwróciła się z prośbą o przygotowanie
stosownego aneksu do umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wstrzymał się z podjęciem decyzji
w ww. sprawie i skierował ww. pismo do analizy Pani Marii Borodziuk -
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji
„Gminnego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Turośń Kościelna
na lata  2014-2021 (577/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji  „Gminnego
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Turośń Kościelna na lata 2010 – 2013 z
perspektywą na lata 2014 – 2021” /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
577/10 z dnia 2 września 2010 roku w sprawie zaopiniowania projektu
aktualizacji „Gminnego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Turośń
Kościelna na lata 2010 – 2013 z perspektywą na lata 2014 – 2021” /zał. nr
31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji
„Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Turośń Kościelna na
lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2021” (578/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  aktualizacji
„Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Turośń Kościelna na lata 2010
– 2013 z perspektywą na lata 2014 – 2021” /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
578/10 z dnia 2 września 2010 roku w sprawie zaopiniowania projektu
aktualizacji  „Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Turośń
Kościelna na lata 2010 – 2013 z perspektywą na lata 23014 – 2021” /zał.
nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Promocji Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19
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Omówienie   postępu  prac  dotyczących  opracowania  koncepcji
przebudowy  budynku  przy  ul.  Nowowarszawskiej  nabytego  na  cele
statutowe Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  stawki
procentowej opłaty rocznej za prawo użytkowania wieczystego działki nr 1525/5,
położonej w Białymstoku przy ul. Nowowarszawskiej 32 /zał. nr 34/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  najemcą  pomieszczeń
przy ul. Nowowarszawskiej (zmiana numeru NIP).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt aneksu do umowy z Zakładem Usługowo – Handlowym „Kowisan” Jerzy
Kowalewicz , Białystok ul. Pułaskiego /zał. nr 35/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
konieczność podpisania ww. aneksu wynika z błędnie wpisanego numeru NIP.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do
załatwiania  spraw  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  jako
zarządcy dróg powiatowych (579/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw
w imieniu Zarządu Powiatu Białostockiego jako zarządcy drogi powiatowej /zał. nr
37/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  że  dotyczy  to  wniosku  związanego  z  przebudową  ulicy
Rynek w Zabłudowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
579/10 z dnia 2 września 2010 roku w sprawie udzielenia upoważnienia
do załatwiania  spraw w imieniu  Zarządu Powiatu Białostockiego  jako
zarządcy dróg powiatowych /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 22

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na rok 2010.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie na rok 2010 /zał. nr 39/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
związane  z  ww.  wnioskiem.  Poinformowała,  iż  ww.  wniosek  w  przypadku
wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Białostockiego musi zostać ujęty w formie
autopoprawek  do  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  2010  rok.  Wyjaśniła  iż  w  ramach
autopoprawek, zostanie ujęta decyzja Wojewody Podlaskiego urealniająca dotację
przyznaną w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011  na  drogę  Topolany  –  Gródek.  Należy  w  związku  z  tym zmniejszyć  plan
dochodów i  wydatków. Ponadto brakuje pieniędzy by rozstrzygnąć przetarg na
wzmocnienie nawierzchni drogi Zastawie I na terenie Gminy Choroszcz. Brakuje
około  3 500 złotych. Konieczne jest także uzupełnienie środków na opracowanie
dokumentacji projektowych o kwotę 7 000 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  formie  autopoprawki  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego
na  rok  2010,  wraz  z  autopoprawkami,  kierując  go  pod  obrady  XLIX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia /zał.
nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w
sprawie dofinansowania przez Gminę przebudowy drogi powiatowej na
odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1565B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare” /zał. nr 41/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. aneks dotyczy zwiększenia kwoty na zadaniu, tak by
możliwe było rozstrzygnięcie przetargu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 24

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
przebudowy ulicy Białostockiej w Surażu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał propozycję
odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie wspólnego złożenia wniosku
do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 na remont
drogi powiatowej ulica Białostocka w Surażu /zał. nr 43/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  zaliczenia  wydatków  na  odszkodowania  do  kosztów
kwalifikowanych w ramach Programu NPPDL.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  zaliczenia  do  wydatków
kwalifikowanych odszkodowań za grunty przejęte w ramach decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej w ramach wniosków składanych do Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 /zał. nr 45/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

O godzinie 1525 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XLIX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1710.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 (580/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą
nr  XLIX/452/10  Rady Powiatu Białostockiego  z  dnia  02  września  2010 roku  w
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sprawie zmiany w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał.
nr 47/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
580/10  z  dnia  2  września  2010  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2010 –  PLAN WYKONAWCZY w związku z  uchwałą nr  XLIX/452/10
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 02 września 2010 roku w sprawie
zmiany w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał.
nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 2 września 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1740.

Protokołowała
Ewa jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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